
 

 

Городской округ Архангельской области «Мирный» 

 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИРНОГО 

седьмого созыва 

(пятнадцатая сессия) 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от «28» сентября 2023 г.                                                                               № 71 

 

 

О выдвижении кандидатуры Чикина А. Г. 

на соискание региональной общественной награды 

«Достояние Севера» 

 

 

В соответствии с Положением «О региональной общественной 

награде «Достояние Севера», утвержденным решением заседания 

учредителей от 25 июня 2020 года, рассмотрев поступившие материалы на 

кандидатуру артиста оркестра войсковой части 13991 Чикина Александра 

Геннадьевича, городской Совет депутатов Мирного  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Выдвинуть кандидатуру Чикина Александра Геннадьевича, 

артиста оркестра войсковой части 13991 на участие в конкурсе на 

соискание региональной общественной награды «Достояние Севера» в 

2023 году.  
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

И.о. председателя городского Совета                        Е.Н. Веретельникова 


